כסודיות ביותר ולא פורסמו לעיון הציבור.

### התעלמות מדינית

למרות כל האמור, הממשלה והכנסת לא דנו בהרחבה ובסודיות בהמלצות אלו. ברוח מבקר המדינה ציינו פעמים בודדות שבהן דוח ועדת שמגר הוזכר בממשלה או בוועדות הכנסת, אך לא היה בהן דיון לצורך הכרעה וקביעת מדיניות. בשלהי 2016, שנת תשע"ז, הוגשה עתירה לבית המשפט לעניינים מנהליים ובה בקשה על פי חוק חופש המידע להעביר לעיון הציבור את העתק הדוח המלא של ועדת שמגר. בית המשפט קבע כי "אין מקום להורות למשיבים להעביר לעותרת את הדוח המלא של הוועדה לגיבוש מדיניות בניהול משא ומתן עתידי בנושא חטופים ונעדרים בישראל. העניין הציבורי שבחשיפת הדוח

אם אנו פועלים על מנת לשחרר שבויים או חטופים בצורה המגדילה משמעותית את החשש כי אחרים ייהרגו או ייחטפו, המסר שאנחנו שולחים על ידי כך אינו מסר של כבוד עצום לחיי כל חייל וכל אזרח, אלא של התנהגות רגשנית בחלקה שבהכרח יוצרת סיכונים מיותרים לחיים ולביטחון של חיילים ושל אזרחים". הציטוט הזה, שנשמע כאילו לקוח מפיו של צביקה מור שבנו איתן חטוף בעזה, הוא חלק ממסקנות הוועדה הממשלתית, ועדת וינוגרד, משנת תשס"ח (2008).

כשבועיים בלבד אחרי חטיפת החייל גלעד שליט באזור רצועת עזה, תקפו מחבלי חיובאללה סויר של זה"ל בגבול הצפון וחטפו שני לוחמים. ממשלת ישראל החליטה פה אחד לצאת למבצע צבאי, מלחמת לבנון השנייה. המלחמה נמשכה 34 ימים, מדינת ישראל איבדה במהלכה 164 בני אדם, 119 חיילים ו-45 אזרחים.